

PENGURUS CABANG IKATAN BIDAN INDONESIA (IBI) KABUPATEN CILACAP

Sekretariat : Jalan Raya Tritih Lor Jeruklegi Cilacap – Jawa tengah

E-mail: pcibicilacap2017@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS CABANG IKATAN BIDAN INDONESIA KABUPATEN CILACAP

NOMOR: 001/SKEP-MUSCAB/PCIBI/I/2020

TENTANG SUSUNAN PENGURUS HARIAN IKATAN BIDAN INDONESIA KABUPATEN CILACAP MASA BAKTI: 2018 - 2023

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa Pengurus Cabang Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten Cilacap:

Menimbang:

- a. Bahwa kepemimpinan organisasi Ikatan Bidan Indonesia dalam wilayah Cabang di Kabupaten Cilacap wajib dipertahankan keberadaannya
- b. Bahwa Musyawarah Cabang Ikatan Bidan Indonesia sebagai kekuasaan tertinggi diwilayah Kabupaten dan Kota mempunyai wewenang memilih Ketua Pengurus Cabang dan empat orang lainnya sebagai Pengurus Inti Cabang Kepengurusan masa bakti 2018 - 2023.
- c. Bahwa Ketua Pengurus Cabang dan anggota lainnya terpilih dalam adendum b bertugas membentuk kepengurusan sesuai stuktur yang ditetepkan dalam AD-ART.
- d. Bahwa sehubungan hal tersebut, perlu dikeluarkan Keputusan Pengurus Cabang Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten Cilacap tentang susunan Pengurus Harian Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten Cilacap masa bakti 2018 – 2023.

Mengingat

- : a. Anggaran Dasar Bab III pasal 9
- b. Anggaran Rumah Tangga Bab II pasal 3
- c. SKEP Musyawarah Cabang Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten Cilacap, No.001/SKEP-MUSCAB/PC IBI/I/2021 Tentang Ketua Pengurus Harian masa bakti 2018 - 2023.

Memperhatikan : Ketetapan tentang pembentukan Pengurus Harian

Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten Cilacap dalam jangka

1 (satu) bulan setelah Musyawarah Cabang

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Pengurus Cabang Ikatan Bidan Indonesia Kabupaten

Cilacap tentang Susunan Pengurus Harian IBI Kabupaten

Citacap masa bakti 2018 - 2023.

Pertama : Méngésahkan Péngurus Harian IBI Kabupaten Cilacap masa

Bakti 2018 - 2023 sebagaimana tertera dalam Lampiran Surat

Keputusan ini.

Kedua : Menyampaikan penghargaan yang setinggi - tingginya

> Mengucapkan terima kasih kepada anggota Pengurus Cabang IBI Kabupaten Cilacap masa bakti 2018 - 2023 atas jasa - jasanya

yang sudah diberikan kepada organisasi.

Ketiga : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan

akan ditinjau kembali apabila dikemudian hari ternyata

didalamnya terdapat kesalahan atau kekeliruan.

Ditetapkan

: Kabupaten Cilacap

Pada Tanggal

KAB. CILACA

: 8 Januari 2021

Pengurus Cabang Ikatan Bidan Indonesia

Kabupaten Cilacap

CHASTUTI, A.Md.Keb)

Lampiran:

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS CABANG IKATAN BIDAN INDONESIA KABUPATEN CILACAP

NOMOR: 001/ SKEP - MUSCAB/ PG IBI/ I/ 2021

TENTANG SUSUNAN PENGURUS HARIAN IKATAN BIDAN INDONESIA KABUPATEN CILACAP MASA BAKTI: 2018 - 2023

Humas dan Advokasi 1. : Emi Susanah, S.STr.Keb 2. Tata Usaha dan Rumah Tangga : Sujianti, S.ST.,M.Kes 3. Bid. Organisasi : Ningsih Widayati, S.Tr.Keb

4. Bid. Penelitian dan Pengembangan Org: Theresia Diniyati, A.Md.Keb

5. Bid. Hukum : Susanti, S.ST.,M.Keb

Bid. Pendidikan 8. : Sohimah, S.ST., M.keb

7. Bid. Pelatihan : Mutngimaturrokhmah, A.Md.Keb

8. Bid. Pelayanan : Ida farida, A.Md.Keb

Administrasi Keuangan 9. : Ipang Suparti, S.Si.T., M.Kes

10. Fundrising : Sri Maryani, A.Md.Keb

11. **MPEB** : DR. Johariyah, S.ST.,M.Keb

12. MPO : Suparti, A.Md.Keb

Pengurus Cabang Ikatan Bidan Indonesia

Kabupaten Cilacap

(UTAMI PUJIASTUTI, A.Md.Keb) KETUA